
Formulari numër 6b 
Neni 44 të RREGULLORES 

për kriteret, mënyrën dhe procedurën e kandidimit  
dhe përzgjedhjen e organeve të BDI-së 

 
Në bazë të nenit 44 të RREGULLORES për kriteret, mënyrën dhe procedurën e kandidimit dhe 
përzgjedhjen e organeve të BDI-së  Komisioni Zgjedhor Partiak më datë _________ e shpall  

 
                                                               

LISTËN E VËRTETUAR 
 të vetme të kandidatëve për anëtarë të kryesisë së Degës të BDI – së Dega 

KRUSHEVË 
 

 

1. AKAN RUSTEMOSKI 
2. ALIM AJROSKI 
3. DEMIRSHA DAVA 
4. DILAVER ISLAMI 
5. EDITA VEXHIOSKA 
6. ENIS ZEQIRI 
7. ERAN MEMEDOSKI 
8. HADIS BAFTIROSKI 
9. HAJRIJA SULEJMANOSKA 
10. ISNIJA SULEMANOSKI 
11. JETMIR  ABAZI 
12. MIRANDA ISLAMI 
13. MITAT ABDULLOSKI 
14. NAIM USEINI 
15. NEAT IMEROSKI 
16. SEAD MEMEDOSKI 
17. SEJFULLA VELIU 
18. SUNAJ SALIU 
19. USEIN  USEINI 
20. VERGIM ZENELOSKI 
21. XHEMAL JAKUPI 

 

 

Numër _______                                                                 Komisioni Zgjedhor Partiak 
 
në:  Tetovë, 24.06.2023             Ejup Rustemi                                   . 
                   (vendi dhe data)                                                            K R Y E T A R 
        
 


